
南京经东产业投资发展有限公司仙林湖片区NO.2021G80地块周边配建道路规划支路三、四电
力配工程中标候选人公示

（招标编号： NJHQC-WZ-2023-11-04）

各相关投标人：

南京经东产业投资发展有限公司仙林湖片区NO.2021G80地块周边配建道路规划支路三、四电力配工程评标工作已经结束，依据《中华人

民共和国招标投标法实施条例》、《招标公告和公示信息发布管理办法》对中标候选人公示的规定，现将评标委员会推荐的中标候选人予以公

示，公示期2023年12月29日至2024年1月4日。投标人或者其他利害关系人若对评标结果有异议的，请在中标候选人公示期间以书面形式（传

真）提出。

序序
号号 分标编号分标编号

包包
号号 分标名称分标名称 中标候选中标候选

人名称人名称
排排
序序 中标价格中标价格

质量（售质量（售
后服务承后服务承
诺）诺）

交货期交货期 资格能资格能
力力

评标评标
情况情况

1
 NJHQC-

WZ-2023-
11-04-007

包7

南京经东产业投
资发展有限公司
仙林湖片区

NO.2021G80地
块周边配建道路
规划支路三、四
电力配工程 -铁
件及辅材

江苏昇州
电力技术
有限公司

1 2.913663
万元

满足招标
文件要求

满足招
标文件
要求

满足招
标文件
要求

综合
排序
第一
名

南京九凤
智能科技
有限公司

2 2.942882
万元

满足招标
文件要求

满足招
标文件
要求

满足招
标文件
要求

综合
排序
第二
名

南京讷敏
电力科技
有限公司

3 2.894441
万元

满足招标
文件要求

满足招
标文件
要求

满足招
标文件
要求

综合
排序
第三
名

 

 

如有异议，在公示之日内，向招标人提出。

根据招标投标法及相关法规规定，投标人和直接参与并且与招投标活动有着直接利害关系的当事人有异议的，有权依法进行异议，提出异
议时应注意以下事项：

1. 异议必须在中标结果公示结束前以书面形式传真提出。

2．应当提交异议书，并包括下列内容：

（1）异议人的名称、地址、联系人及有效联系方式；

（2）被异议人的名称；  

（3）异议事项的基本事实；  

（4）有效线索和相关证明材料。

3．异议人为法人的，异议书必须由其法定代表人或者授权代表签字并加盖公章，同时还需提交授权委托书；异议人为个人的，异议书必须
由异议人本人签字，并附有效身份证明，由本人提交。

4．下列异议将不予接收：  

（1）在中标结果公示结束后提出的；

（2）异议人不能证明是所异议招标投标活动的投标人和直接参与并且与招投标活动有着直接利害关系的当事人；

（3）异议事项不具体，且未提供有效线索，难以查证的；



（4）对异议事项已经答复，且异议人没有提出新的证据的。

5. 异议人不得以异议为名排挤竞争对手，进行虚假、恶意异议，阻碍招标投标活动的正常进行。

 

联系电话： 025-86636030

联系传真： 025-86636030

 


